

EJENDOMSSELSKABET AF 23. DECEMBER 2014 ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Lars Bo Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 23. DECEMBER 2014 ApS
Munkerisparken 30
3460 Birkerød

CVR-nr: 14389733

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, besidde kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har skiftet ejerkreds pr. 23. december 2014. I tilknytning hertil har selskabet ændret navn til Ejendomsselskabet af 23. december 2014 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 har været et turbulent år for selskabet.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivninger på visse aktiver samt en række engangs-omkostninger. Selskabet drift er således belastet af en nedskrivning af pantebrevsbeholdningen med 437 tkr. samt en byggegrund med 431 tkr.

Resultatet for året, der udviser et underskud på 1.023 tkr., er således utilfredsstillende.

Ledelsen forventer på baggrund af de forgangne drøftelser med selskabets långiver at driften i 2015 kan afvikles inden for de nuværende kreditter samt at selskabets finansieringsomkostninger vil blive væsentligt reduceret.

Selskabet vil i 2015 blive belastet af udskudt vedligeholdelse på selskabets ejendomme samt tomgang på 1-2 lejemål i en del af året. På trods heraf forventer ledelsen dog et mindre positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling pr. 31. december 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		365.519	188.531
Personaleomkostninger		-5.599	-3.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-537.689	-106.345
Resultat af ordinær primær drift		-177.769	78.789
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ...		-52.967	8.653
Andre finansielle indtægter		93.817	140.711
Øvrige finansielle omkostninger	2	-886.142	-892.214
Ordinært resultat før skat		-1.023.061	-664.061
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-1.023.061	-664.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.023.061	-664.061
I alt		-1.023.061	-664.061

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		6.291.146	6.678.835
Materielle anlægsaktiver i alt		6.291.146	6.678.835
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		443.332	1.113.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	443.332	1.113.237
Anlægsaktiver i alt		6.734.478	7.792.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.599	0
Andre tilgodehavender		0	27.500
Tilgodehavender i alt		453.599	27.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		588.656	1.046.712
Værdipapirer og kapitalandele i alt		588.656	1.046.712
Likvide beholdninger		69.808	305.968
Omsætningsaktiver i alt		1.112.063	1.380.180
Aktiver i alt		7.846.541	9.172.252

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		346.000	346.000
Overført resultat		-1.979.201	-956.140
Egenkapital i alt	5	-1.633.201	-610.140
Gæld til realkreditinstitutter		5.113.887	5.133.163
Anden gæld		660.845	681.505
Deposita		136.583	142.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	5.911.315	9.575.609
Gæld til banker		3.509.987	3.618.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.451	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	173.358
Anden gæld		36.532	0
Periodeafgrænsningsposter		13.457	14.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	3.568.427	348.969
Gældsforpligtelser i alt		9.479.742	9.782.392
Passiver i alt		7.846.541	9.172.252

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Afskrivninger på bygninger	-106.345	-106.345
Nedskrivning af grund	-431.344	0
	<u>-537.689</u>	<u>-106.345</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteudgifter til pengeinstitut	-242.204	-227.283
Prioritetsrenter	-129.137	-125.409
Renteudgifter pantebreve	-50.541	-52.020
Amortisering af realkreditomkostninger	-4.375	-4.375
Nedskrivning og tab på pantebreve og værdipapirer	-457.394	-459.345
Renter til tilknyttede virksomheder	0	-23.782
Øvrige renter og gebyrer	-2.491	0
	<u>-886.142</u>	<u>-892.214</u>

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv som følge af usikkerheden ved selskabets fremtidige indtjening.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.897.000
Tilgang	0
Afgang	-2.397.000
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	-1.783.763
Andel i årets resultat jf. note	-52.967
Afgang	1.780.062
Nettoopskrivninger ultimo	-56.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	443.332

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hillerød Ejendomsinvest og Udvikling A/S, Birkerød	100%	443.332	-52.967

5. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	346.000	0	-956.140	0	-610.140
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.023.061	0	-1.023.061
Egenkapital ultimo	346.000	0	-1.979.201	0	-1.633.201

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.113.887	18.779	5.095.108	5.016.565
Deposita	136.583	0	136.583	136.583
Anden gæld	660.845	0	660.845	660.845
	5.911.315	18.779	5.892.536	5.813.993

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

I forbindelse med ejerskiftet i selskabets ejerkreds er der indgået en aftale med selskabets bankforbindelse på vilkår, der sikre at af selskabets bankgæld afvikles i sammenhæng med frasalg af ejendommene.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har herudover ikke indgået kations-, garanti eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve med en regnskabsmæssig værdi på 98.188 kr. til sikkerhed for bankgæld.